

보험가입확인서 -국내여행보험[4세대]

계약자/대표 피보험자 관련사항

계약자	트래블로버	가입일시	2025-05-15 17:35:42
대표피보험자	Mu*****ar	주민등록번호	061017-7*****

보험가입 관련사항

보험종목	메리츠화재해상보험(주) 국내여행보험[4세대]	증권번호/계약확인 No.	15920-389/250515-5397383외 37건
여행지	국내 전역	여행목적	일반관광
보험기간	2025-05-17 08시 ~ 2025-05-17 20시	가입플랜	레드

가입담보		보장금액	
국내여행중 상해사망		1억원	
국내여행중 상해후유장해		1억원	
국내여행중 질병사망 및 질병80% 이상 고도후유장해		2,000만원	
국내상해급여의료비		3,000만원	
국내상해비급여의료비		3,000만원	
국내질병급여의료비		3,000만원	
국내질병비급여의료비		3,000만원	
3대비급여 도수치료·체외충격파치료·증식치료 실손의료비		350만원	
3대비급여 주사료 실손의료비		250만원	
3대비급여 자기공명영상진단(MRI/MRA) 실손의료비		300만원	
국내여행중 배상책임(자기부담금 1만원)		3,000만원	
국내여행중 휴대품손해(분실제외)(자기부담금 1만원)		15만원	
자기부담금		약관참조	
국내(발생) 상해·질병 급여/비급여 의료비 가입금액별 통원회당(외래 및 처방조제 합산) 한도		· 의료비 500만원 가입 시 통원회당 5만원	
		· 의료비 1000만원 가입 시 통원회당 10만원	
		· 의료비 3000만원 가입 시 통원회당 15만원	
		· 의료비 5000만원 가입 시 통원회당 20만원	
트래블로버 서비스		· 365일 24시간 콜센터 운영 (TEL : 1644-5544)	
		· 카카오톡 상담 운영 (ID : 트래블로버)	
		· 보험금 청구대행 서비스	
		· 해외 현지 긴급 통역 서비스(중국어)	
		· 보험금 긴급 선지급	

※ 이 증명서는 보험사와 협의를 통해 적법하게 인증받은 가입확인서입니다.
※ 가입담보별 자기부담금 및 보상하는 손해, 보상하지 아니하는 손해 등 구체적인 보상내용은 약관을 참조하시기 바랍니다.
※ 실제 계약내용과 증명서의 내용이 일치하지 않을 경우, 실제 계약내용을 기준으로 보상해 드립니다.
※ 실손의료비 등 실비보상담보는 동 비용을 담보하는 다수의 보험계약이 체결되어 있는 경우 약관에 따라 비례하여 보상합니다.
다만, 이미 가입된 보험계약에서 보상한 금액이 본인이 부담한 의료비를 초과하였을 경우에는 보험금이 지급되지 않을 수 있습니다.
※ 배상책임 담보와 휴대품손해(분실제외) 담보의 자기부담금은 각 1만원이며, 휴대품손해(분실제외) 담보의 경우 물품당 최대 20만원 한도에서 보상합니다.
※ 항공기 및 수하물 지연비용 담보의 경우 항공편이 출발예정시각으로부터 4시간 이상 지연/취소 되었을 때의 식비, 간식비, 통화비, 숙박비(단, 숙박이 필요한 경우만 해당), 숙박시설로 이동시 교통비와 수하물이 예정된 도착시간으로부터 6시간 내에 도착하지 못한 경우 비상 의복과 생필품 구입비용에 대해 실제 지출한 비용을 가입금액 한도 내에서 보상합니다.
(단, 24시간 내 수하물이 도착하지 못한 경우에는 피보험자가 예정된 도착지에 도착 후 수하물을 받기 전까지 120시간 내 발생한 비용만 해당됩니다.)
※ 해당 상품은 순수보장형 상품으로 만기환급금이 없음을 알려드립니다.
※ 보험료 미결제 시, 해당 청약은 취소되며, 본 가입증명서는 효력이 없음을 알립니다.
※ 한 증권당 최저 보험료는 2,000원 입니다. (보험료가 2,000원 미만인 경우 납부하실 보험료는 2,000원입니다.)

주식회사 트래블로버



▶ 인수보험사: 메리츠화재해상보험(주)
▶ 보험대리점 (주)트래블로버 대리점등록번호 제2003121153호

가입자 명세

보험종목	메리츠화재해상보험(주) 국내여행보험[4세대]	증권번호	15920-389
여행지	국내 전역	여행목적	일반관광
보험기간	2025-05-17 08시 ~ 2025-05-17 20시	가입플랜	레드
피보험자수	38명		

순번	성명	주민등록번호	
1	Mu*****ar	061017-7*****	
2	BA*****AR	050607-7*****	
3	Pj*****ur	020513-7*****	
4	Al*****an	010925-7*****	
5	MO*****HA	000602-7*****	
6	SY*****AM	000325-7*****	
7	Su*****ja	990606-5*****	
8	정*진	990609-1*****	
9	NA*****ET	980413-5*****	
10	Kl*****AL	970107-5*****	
11	LO*****EL	970409-5*****	
12	Ra*****dy	950908-5*****	
13	SO*****NG	870524-5*****	
14	Yl*****EI	870818-5*****	
15	박*수	811119-1*****	
16	Ai*****na	041208-8*****	
17	At*****nu	051014-8*****	
18	DA*****AH	040120-8*****	
19	KU*****AN	001222-8*****	
20	DE*****LI	001115-8*****	
21	Ba*****jn	990514-6*****	
22	DY*****NG	990306-6*****	
23	Ha*****et	981225-6*****	
24	ME*****RA	991006-6*****	
25	CH*****LA	981105-6*****	
26	HS*****AW	980626-6*****	
27	KH*****YI	980222-6*****	
28	Ma*****oz	980708-6*****	
29	Th*****ai	970228-6*****	
30	Ye*****ng	970604-6*****	
31	Ku*****ya	950512-6*****	
32	Ky*****in	950517-6*****	
33	정*주	950227-2*****	
34	AD*****ZI	930218-6*****	
35	Wj*****ra	930929-6*****	
36	Li*****we	910713-6*****	
37	Ma*****va	860527-6*****	
38	박*영	780807-2*****	